www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

/4 ~7 Rosaerba e Tondeuses  Lawn Mowers
[ // ql /—/ Rasenmiiher o Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 943 CVS
mod. 943 CVS/K

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 943 CVS - 943 CVS/K TAV.1
" N.ord. - N. pieces RICAMBI  RECHANGES  RECAMBIOS Q |
part.N.-bestellN.  SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
88 108780 00 ‘\Slgseawutofiletténfe ;\gcszhraube 'tsc():rgri:)oe?utorroscante 1 ‘B3.9x16
o tomeios | wpotocme | mpprdecetle | opotodecatle |
91 1080400 | RO oo |
% s | g Fa fumer :
93 20734900 Yieautofiltiante s tornillo 10 | @4.3x16
" o4 20501310 ‘dado sorou uerca 2 | Mioalo
55 2weza [ordeladencian | ordcle grondo 3| om
‘96 10731800 [ondella fondelle oo 1| ©@8M5/03
97 108037 00 ngew gghraube tsocrl?rigce,f B M6x50
8 wensoo Gvedeere | ey el 1
99 10805000 el g 2| o5
100 toreseop Wbstodsandsle |loymoneone | | wodenoadr | 1 o
101 t01zu70 garce fy oo !
102 10501200 goroy e 5 M6
103 10121463 pendiafene | et P )
106 208333 03 fja,ﬁgo ﬂggg’f" 'gj)p[;’” ]
107 10408900 | orcele o= colfie 2| o
108 108348 00 | Jeloneidle Rooneuck | anerer 1| ooz
- T 011995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

47
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

rmod. 943 CVS - 943 CVS/K " TAV.1
* N.ord. - N. pieces RICAMBI ' RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
"1 101359 80 “cavo acceleratore "cable accelerateur cable de acelerador 4 'B&S XTE40
i accelerator cable Gaszung ' kabel mm.1320
P " cavo comando frizione cable d’'embrayage cable de embrague -
2 108043 00 clutch cable Kluppungzug kabelhouder 1
n “‘molla ‘ressort muelle
3 10876000 spring Feder veer
4 10121253 7p|ancia comandi ‘planche placa del manillar 4
dash board Armaturenbrett bedieningspaneel
e “cavo freno “cable “cable - B&S
5 10135900 o0 Gaszung kabel 1 mm.990/148
“n vite vis tornillo - s
6 10830000 opp Schraube schroef 4 TE M5x25
o “dado “ecrou tuerca :
7 20282100 4 Mutter moer 11 M5 NYLON
o ‘leva accaleratore levier “palanca -
8 10121260 o0, Gashebel gashendel 1
‘9 202847 00 “rondella “rondelle “arandela 3 3 5x15
washer Scheibe borgring
X manico superiore guidon superigur rmanillar superior i
10 10806100 upper handle Obere Griffstange bovenste handgreep 1
maniglia frizione manette d'embrayage | palanca de embrague -
11 106121823 clutch handle Kupplungshebel koppelingshendel 1
vite vis tornillo = TCTC 2F
12 20135730 | ooy Schraube schroef 3 & 5X25
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC 2F
13 20135720 screw Schraube schroef 6 J 5x16
|
supporto support soporte
14 108286 00 bearing Halter houder 2
sacco raccoglierba compl. | sac complete saco completo 4
15 10801403 grass catcher Grassfangsack complete zak 1
$acco sac $8C0 -
16 720801503 sack Sack zak A
: telaio sacco cadre du sac bastidor saco -
17 208016 00 sack frame Rahrmen flir Sack zakframe 1
molla ressort muelle =
18 108283 00 spring Feder veer L |
supporto paraloia support soporte -
o 19 10828503 bearing Halter houder 2
paratola completa deflecteure deflector .
20 10801703 deflector Prailblech deflectol 1
supporto inferiore support soporto -
21 7 “i} 8018 00 bearing | Halter houder 2 |
' “assale posteriore "assieu arriére “gje trasero -
22 10801900 rear axle Hinteres Achsen achteras 1 |
- “cuscinetto “roulement “cojinete - ' 6001/2Z
23 10657600 ) bearing Kugellager kogellager 2 @ 12/28/8
- | "manico inferiore “guidon inferieur manillar inferior -
24 10831500 lower handle Untere Griffstange onderste handgreep 2
riduttore completo reducteur complete caja de transmission -
25 09765700 reducer kit I Untersstzungsgetriebe| complete reductor 1
vite vis “tornillo - :
28 108303 00 screw Schraube schroef 5 TE M5x16
rondella “rondelle idela - :
29 10126000 | - hor Scheibe yring 1 @ 6x18
01/1995



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

lhr Ersatzteilspezialist im Internet

mod, 943 CVS - 943 CVS/K TAV.1
N.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
31 10m27 0 \éﬁfew gghraube tscgf':rgggf 4 &—gi‘%
s2 10116000 | [ondel et o | o6s
33 20281800 | J2d° poroy. tuerca 2 MBNYLON
34 10427200 oM@ counole correa 1 7.281/4"
% 104007 | o oeoue g 2
37 20101600 | JET Serraube Sonroef 4
%8 tozrstop |fondelacisica  ondele | e ‘
% 10121900 | pSchetonoln | peumen e 0
40 10548407 | IO foue rueda 2 @ 190
#1 20101700 | S0 T TN
42 20761300 rondelia rondelle arandela 2 & 12/17/0.3
washer Scheibe borgring
%2 108006 00 | Bgone oecs B 8 1 | oestRO
44 10 1211 60 ggtﬁwma Sc(!gi\!/ﬁtte ggi‘veta 2 Tﬁli’g{ 1%
45 10 8312 00 rondella rondelle arandela o O 12/34/1
washer Scheibe borgring
47 10501250 | londela ol i?;;?ﬁif 10| @421
43 10802500 gu??(f;j %uc%gmg %ﬁgfmause g;c;i;;emién ‘. E
49 10802103 OTET Gonause b 1
50 10830903 | 12020 1
st 10z7e07 | Cle goune ous lpo, 2
52 10281007 | [U01d anteriore foue rueda 2 @170
50 toszpo0 | eleameros | geudent | oo aner ~f
54 10 8045 00 Egiaeiﬂoﬁlaﬁame gghraube ;cg?ringautormscanie g O 4.5x22 FIX
S5 102e2409 | pUPpOtoassale | suppor sope 2
56 102809 00 ;Z?eﬁj;ma \gé;hraube g%wring 1 4] igiN"i:TO
57 10530900 | [ondelaclasia | rondels frandels a
s 20202800 | S, 8 vaube ol 1| TEms
48— 01/1995



o

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 943 CVS - 943 CVS/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
s tosarron |proelaiidons | roee ol :
60 10800100 | 272 i%!;‘:ge cuchilla 1 cm.43
o tosmom | geomrs g metsawih || oo
@ o | cpsle e :
64 10802300 | 25 fige g’é’% 1
o tosmnon | o oss st 1
o rosusos | e poe, pani «
69 108007 00 gzgi%%ﬁe lp\\ig;:%%sri&ze! gigggn ! SINISTRO
70 20404900 | 9ado S wercy 1 M8
n tommsoo | 1o st f
r e | fmswe | o a
73 10826800 | PO gg’ggen gi‘f’e 1
s tomsseo | cpsserco | ple e ;
e smee | pEngeseo | e ok ;
mommme | gels e s
79 10135600 fc?i?ne;;ta %c.)ctﬁ;uchkmmme ﬁ‘géﬁ?gﬁ% 2
0 toanc |Gslesgetc | gmapplon | ueaponia |, |y
o toasce | grics gpste saien 2| oes
82 104024 M gg?ew \E{’sighraube ts%r??rfgng 2 &gff%
83 10 1009 00 fégiyavema &kgxet’z@ ggiaeveta 1 vgacéfgff
w 20t0m00 | G2 e e o w
5 tormeze | o zpete g | oo
o wamo v, . W || W
87 :82322 83 \ég?ew gghraube ts%?riggf %ﬁ% ;1 ggﬁﬁ%ﬂ&
Cwe 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
| | 943 S/K

13
101
102
32
33

72
71 85 70

36 37 38 39 40 39 94 7

38 39 62

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






